- 1 -

山西医科大学教务处
〔2018〕8 号

关于下达 2017—2018 学年第二学期选修课教学
任务的通知

各教学单位，行政各部门，各教辅单位、重点科研单位，各附属单

位：

2017—2018 学年第二学期选修课共开设 163 门，其中公共任意选修课 65 门，

视频类公共任意选修课见面课 12 门，专业限定选修课 86 门。现将选修课教学任

务下达，请各有关部门认真组织实施。对于本学期所开设的课程，各授课单位不

得擅自调整，特殊情况确需变动时，由教研室提出申请，经所在学院、系（部）

负责人批准，报教务处备案。

各学院、系（部）在认真完成了选修课教学任务的同时，要积极加强选修课

建设，鼓励教师申报有利于提高学生素质、拓宽学生视野、增强学生业务知识和

能力的选修课程。在建设过程中要增加选修课开设的门数，加强教师队伍建设，

更新教学内容，通过选修课建设不断培养学生的创新精神和创新能力，全面提高

学生素质。

附：山西医科大学 2017—2018 学年第二学期选修课教学任务表

- 2 -

山西医科大学教务处

2018 年 3 月 27 日